

ORGANIZACJA OPIEKI W PLACÓWCE - ZASADY PRZEBYWANIA NA TERENIE SZKOŁY DZIECI

Do placówki może uczęszczać wyłącznie dziecko zdrowe - bez objawów chorobowych.

Rodzic/opiekun ma obowiązek złożyć oświadczenie o stanie zdrowia dziecka za każdym razem gdy przyprowadza dziecko do szkoły.

Jedna grupa dzieci będzie przebywać w wyznaczonej i stałej sali.

W grupie może przebywać do 10 dzieci.

Dziecko nie może zabierać ze sobą do szkoły i ze szkoły niepotrzebnych przedmiotów i zabawek.

Sala, w której będą przebywać dzieci, będzie wietrzona co najmniej raz na godzinę.

Jeżeli dziecko będzie przejawiać niepokojące objawy choroby, zostanie odizolowane w odrębnym pomieszczeniu, a rodzice/opiekunowie oraz Sanepid zostaną niezwłocznie powiadomieni o stanie ucznia oraz objawach. Sanepid podejmie decyzje w sprawie dalszego postępowania.

ZASADY PRZEBYWANIA NA TERENIE PLACÓWKI RODZICÓW/OPIEKUNÓW W TRAKCIE PRZYPROWADZANIA I ODBIERANIA DZIECI

Rodzice/opiekunowie przyprowadzający/odbierający dzieci do/z placówki mają zachować dystans społeczny w odniesieniu do pracowników placówki, jak i innych dzieci i ich rodziców/opiekunów wynoszący 2m.

Dziecko do placówki może przyprowadzić/odebrać osoba zdrowa.

Jeżeli w domu przebywa osoba na kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych nie wolno przyprowadzać dziecka do placówki.

Przed wejściem do szkoły rodzic/opiekun jest zobowiązany do dezynfekcji rąk oraz zakrycia ust i nosa.

Rodzice/opiekunowie mogą wchodzić z dziećmi wyłącznie do przedsionka szkoły, z zachowaniem zasady - 1 rodzic/opiekun z dzieckiem.

Dziecko z przedsionka szkoły pod opieką wychowawcy przejdzie do szatni, a następnie do stałej sali. Przy odbiorze dziecka rodzic/opiekun czeka w przedsionku szkoły na dziecko, które przyprowadzi wychowawca.

Rodzik/opiekun ma zaopatrzyć dziecko w indywidualną osłonę nosa i ust podczas drogi do i z placówki.

Rodzik/opiekun jest zobowiązany do regularnego przypominania dziecku o podstawowych zasadach higieny. Należy podkreślić, że powinno ono unikać dotykania oczu, nosa i ust, często myć ręce wodą z mydłem i nie podawać ręki na powitanie.

DYREKCJA